

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2019

aruandeaasta lõpp: 31.12.2019

ärinimi: InfoSys OÜ

registrikood: 10940618

tänavanimi: Ahtri tn

maja number: 12

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 10151

telefon: +372 6116811

faks: +372 6116812

e-posti aadress: info@infosys.ee

veebilehe aadress: www.infosys.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Materiaalsed põhivarad	9
Lisa 3 Immateriaalsed põhivarad	10
Lisa 4 Tingimuslikud kohustised ja varad	10
Lisa 5 Tööjõukulud	11
Lisa 6 Seotud osapooled	11
Aruande allkirjad	13

Tegevusaruanne

InfoSys OÜ (edaspidi Firma) on arvutite tarkvaraarendusega tegelev ja tarkvarateenuseid pakkuv ettevõte, mille põhitegevusteks on infosüsteemide loomine, müük, haldamine ning hooldamine ja tellimustööd erinevate firmade tarkvaratoodete loomiseks ja edasiarendamiseks.

Firma tegevus on seotud kümne põhivaldkonnaga:

- majutusasutuste, rehabilitatsiooniasutuste, spa-teenuseid pakkuvate ettevõtete ja hooldekodude tegevust toetav tarkvara;
- toitlustusettevõtete tegevust ja kaupade müüki toetav tarkvara;
- * turismibüroode tegevust toetav tarkvara;
- valuutavahetusteenust toetav tarkvara;
- transpordilogistikat toetav tarkvara;
- muid teenuseid pakkuvate ettevõtete tegevust toetav tarkvara;
- statistikaaruannete edastamist Statistikaametile toetav tarkvara;
- * piletide müüki ja kontrolli toetav tarkvara;
- tellimustöödena: tellijate olemasolevate tarkvaratoodete edasiarendused ja uute tarkvaratoodete loomine tellijatele.

Majutusettevõtete tarkvara alal jätkas Firma tema poolt välja töötatud väike- ja keskmistele hotellidele mõeldud on-line haldussüsteemi HOTIS Express müüki ja hooldust tarkvararendi e-teenusena. 2019. aastal toimus HOTIS Express pidev funktsionaalne täiendamine. HOTIS Express rehabilitatsiooniasutuste versiooni kohandati erinevate rehabilitatsiooniasutuste vajadustele ja soovidele vastavaks.

HOTIS Expressi hooldekodu versioonile lisati aastal 2019 mitmeid funktsioone hooldekodude paremaks teenindamiseks.

Toitlustusettevõtete tegevust toetava tarkvara alal jätkas Firma tema poolt välja töötatud restoran-pagar-kondiiter-kohvik laovarvestuse, tootmise ja müügi infosüsteemi KAKUKE edasiarendamist, müüki ja hooldust tarkvararendi e-teenusena Interneti kaudu kasutuslepingute alusel. InfoSsteem Kakuke moodulile KASSA lisati viipekaardiga maksmise võimalus. Infosüsteem KAKUKE on ühiselt kasutatav nii koos põhisüsteemiga HOTIS Express kui ka HOTIS Expressi hooldekodu versiooniga.

Firma poolt väljatöötatud süsteemide HOTIS Express, SPA, SFINKS, KAKUKE, BOGER, VALUUTA ja BUSSIPILET rahaliste litsentsi- ja hoolduslepingute alusel kasutatavate ettevõtete arv 2019. aasta lõpus oli 62.

Logistikatarkvara alal jätkati eelnevatel aastatel välja töötatud tarkvarasüsteemi DEKLARANT (tollideklaratsioonide vormistamiseks Tollile) ja tarkvarasüsteemi EasyStat haldamist logistikaga tegelevate firmade juures. Logistikatarkvara rahaliste litsentsi- ja hoolduslepingute alusel kasutatavate ettevõtete arv 2019. aasta lõpus oli 12.

Tellimustööde osas tehti arendustöid võõrsüsteemile "FUTU_RE".

2020. aastal jätkub üldnimetatud tarkvaratoodete pidev edasiarendamine ning täiustamine, samuti nende kasutuslitsentside müük, haldamine ja hooldamine rahaliste lepingute alusel. Jätkuvad ka tellimustöödena võõrsüsteemide arendustööd, hooldus ja uute tarkvaratoodete loomine.

2019. aastal oli InfoSys OÜ müügitulu 54 172 eurot. Töötajate keskmine arv 2019. aastal oli 3.

Juhatuse liige
Elvi Pruuden

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	82	307	
Nõuded ja ettemaksed	665	2 574	
Nõuded ostjate vastu	537	1 668	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	3	880	
Ettemaksed	125	26	
Kokku käibevarad	747	2 881	
Põhivarad			
Immateriaalsed põhivarad	64 007	79 795	3
Kokku põhivarad	64 007	79 795	
Kokku varad	64 754	82 676	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	22 682	13 654	
Võlad ja ettemaksed	25 114	29 549	
Võlad tarnijatele	2 104	1 885	
Võlad töövõtjatele	5 548	2 356	
Maksuvõlad	1 235	1 336	
Muud võlad	14 466	22 478	
Tulevaste perioodide tulud	1 761	1 456	
Muud saadud ettemaksed	0	38	
Eraldised	0	446	
Muud eraldised	0	446	
Kokku lühiajalised kohustised	47 796	43 649	
Kokku kohustised	47 796	43 649	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 800	2 800	
Kohustuslik reservkapital	256	256	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	35 971	28 507	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-22 069	7 464	
Kokku omakapital	16 958	39 027	
Kokku kohustised ja omakapital	64 754	82 676	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2019	2018	Lisa nr
Müügitulu	54 172	99 138	
Muud äritulud	192	2 959	
Kapitaliseeritud väljaminekud oma tarbeks põhivarade valmistamisel	0	17 000	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-3 149	-14 414	
Mitmesugused tegevuskulud	-30 925	-37 707	
Tööjõukulud	-26 193	-41 124	5
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-15 788	-17 923	3
Muud ärikulud	-179	-131	
Ärikasum (kahjum)	-21 870	7 798	
Intressikulud	-199	-334	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	-22 069	7 464	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-22 069	7 464	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ InfoSys lühendatud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga (EFS). EFS on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid, mis on kehtestatud rahandusministri määrusega.

OÜ InfoSys kasumiaruanne on koostatud EV Raamatupidamise seaduses toodud kasumiaruande skeemi nr.1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning rahalähenditena kajastatakse raha kassas ja pangas arvelduskontodel (välja arvatud arvelduskrediit), nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a. nõuded teiste kontserni ettevõtjate ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuv summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitul, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuliseeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 639 eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määraates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale.

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse materiaalsele põhivaradele. Teatud juhtudel võib vara omandada nii materiaalse kui ka immateriaalse põhivara tunnuseid. Sellisel juhul klassifitseeritakse vara vastavalt sellele, kumma tunnustele vastab see rohkem. Arendustegevusega seotud väljaminekud kapitaliseeritakse immateriaalseks põhivaraks, sest ettevõtte suudab kasutada ja müüa loodatavat vara, sellest varast tekib tulevikus majanduslik kasu. Ettevõtte kasutab materiaalse ja immateriaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Muu inventar	2-3
Immateriaalne põhivara	3-10

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasuliku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevatel perioodides.

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse põhivara objektile vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Vara väärtuse vähenemine

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügiikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara objekt alla tema kaetava väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, siis tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Immateriaalse vara väärtuse languse kahtluse korral viiakse läbi vara väärtuse test samadel alustel kui materiaalse põhivara puhul.

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõtte kui rentnik

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksud jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda

laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist.

Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulutus on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Kulud

Kulud kajastatakse tekkepõhiselt lähtudes kasumiaruande skeem 1 nõuetest.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Alates 01.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 (kuni 31.12.2014 kehtis tulumaksumäär 21/79) väljamakstavalt netosummalt. Alates 1.01.2019 kohaldub regulaarselt makstavatele dividendidele madalam maksumäär 14% ehk 14/86 dividendide netosummast. Madalamat maksumäära 14/86 rakendatakse Eestis maksustatavale jaotatud kasumile järk-järgulise üleminekuna:

1. 2019. aastal 1/3'le 2018.aastal jaotatud kasumist, millelt residendist äriühing on maksnud tulumaksu;
2. 2020. aastal 1/3'le 2018. ja 2019.aastal jaotatud kasumist, millelt residendist äriühing on maksnud tulumaksu;
3. 2021. aastal kolme eelneva aasta keskmise maksustatud dividendi ja omakapitali väljamakse ulatuses (TuMS § 4 lg 5 ja § 50¹).

Väljamakstud dividendid, mis etteantud tingimusi ületavad, maksustatakse tavamääraga 20%. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10.kuupäeval. Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Seotud osapooled

Ettevõtte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriliste otsustele.

Seotud osapooled on:

- Omanikud
- Tegev- ja kõrgem juhtkond
- Eespool loetletud isikute lähedased pereliikmed ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

		Kokku
	Muud materiaalsed põhivarad	
31.12.2017		
Soetusmaksumus	11 011	11 011
Akumuleeritud kulum	-11 011	-11 011
Jääkmaksumus	0	0
31.12.2018		
Soetusmaksumus	11 011	11 011
Akumuleeritud kulum	-11 011	-11 011
Jääkmaksumus	0	0
31.12.2019		
Soetusmaksumus	11 011	11 011
Akumuleeritud kulum	-11 011	-11 011
Jääkmaksumus	0	0

Lisa 3 Immateriaalsed põhivarad

(eurodes)

		Kokku
	Muud immateriaalsed põhivarad	
31.12.2017		
Soetusmaksumus	385 180	385 180
Akumuleeritud kulum	-304 462	-304 462
Jääkmaksumus	80 718	80 718
Ostud ja parendused	17 000	17 000
Amortisatsioonikulu	-17 923	-17 923
31.12.2018		
Soetusmaksumus	402 180	402 180
Akumuleeritud kulum	-322 385	-322 385
Jääkmaksumus	79 795	79 795
Amortisatsioonikulu	-15 788	-15 788
31.12.2019		
Soetusmaksumus	402 180	402 180
Akumuleeritud kulum	-338 173	-338 173
Jääkmaksumus	64 007	64 007

Lisa 4 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Tingimuslikud kohustised		
Võimalikud dividendid	11 122	28 777
Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt	2 780	7 194
Kokku tingimuslikud kohustised	13 902	35 971

Lisa 5 Tööjõukulud

(eurodes)

	2019	2018
Palgakulu	-16 899	-28 000
Sotsiaalmaksud	-7 455	-9 500
Muud	-1 839	-3 624
Kokku tööjõukulud	-26 193	-41 124
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	3	4
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	1	4
Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige	2	0

Lisa 6 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2019		31.12.2018	
	Nõuded	Kohustised	Nõuded	Kohustised
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	35 373	0	29 762
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	0	0	4 581

Laenud

2019	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksud	Makstud intressid	Intressimäär	Alusvaluuta
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad					
Juhatuse liige	500	500	0	0%	EUR
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad					
Film Audio	4 000	8 000	645	4,9%	EUR

2018	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	Makstud intressid	Intressimäär	Alusvaluuta
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad					
Juhatuse liige	12 240	4 170	0	0%	EUR
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad					
Film Audio	1 500	3 500	126	4,9%	EUR

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2019	2018
Arvestatud tasu	1 040	1 357

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 02.06.2020

InfoSys OÜ (registrikood: 10940618) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ELVI PRUUDEN	Juhatuse liige	13.07.2020

Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2019
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	35 971
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-22 069
Kokku	13 902
Katmine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	13 902
Kokku	13 902

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Arvutisüsteemide ja andmebaaside haldus	62031	34078	62.91%	Jah
Programmeerimine	62011	13997	25.84%	Ei
Arvutite, arvuti välisseadmete ja tarkvara hulgimüük	46511	5242	9.68%	Ei
Arvutialased konsultatsioonid	62021	550	1.02%	Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Ragmar Saksing	37602024243		931 EUR (Lihtomand)
Juhan Pruuden	33603030226	Tallinn, Harju maakond, Eesti	938 EUR (Lihtomand)
Elvi Pruuden	43611110213	Tallinn, Harju maakond, Eesti	931 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6116811
Faks	+372 6116812
E-posti aadress	info@infosys.ee
Veebilehe aadress	www.infosys.ee